
 Labona        

    

      
        

Fotonávod na vyměření a objednání plastového plotu   

   

1) Vyměření šířky plastového plotu   

Vyměření šířky plastového plotu provádějte ve 3 místech sloupku. Vrchol, střed a spodní část.    

     

TIP! Do objednávkového procesu zadejte vždy nejmenší naměřený rozměr. U větší šířky než 200 cm 

doporučujeme prostřední plotovku pevně ukotvit se zemí.   

       



 Labona        

    

      
        

2) Vyměření výšky plastového plotu   

Výšku plastového plotu si volíte podle výšky plotu nebo dle Vašeho uvážení. Výšku plotového pole 

uveďte jako reálný rozměr od vrchní po spodní hranu plaňky.   

   

TIP! U výšky plotového pole do 140 cm Vám doporučujeme 2 podélníky, při výšce 140 - 200 cm 

doporučujeme podélníky 3.    

TIP! U výšky nezapomeňte na reálnou mezeru mezi zemí a spodní části plotovky. Doporučujeme 

standardně odečíst 3 cm.   

   



 Labona        

    

      
        

3) Vyměření mezery mezi plastovými plotovkami   

Nejběžnější mezerou mezi plotovkami je 3 - 6 cm.   

    

Pomoc s výběrem specifikace   

Možnosti volby podélníku – vybrat si můžete se zakrývacím profilem, kde nejdou vidět hlavy vrutů. 

Nebo na máte variantu bez zakrývacího profilu, kde po montáži jdou vidět hlavy vrutů.   

Pro kotvení podélníku můžete použít vlastních konzol nebo můžete vybrat z naší nabídky 

doporučených konzol.   

   

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



 Labona        

    

      
        

 

Máte vyměřeno?   
   

Pak stačí provést jednoduše objednávku na https://www.labona.sk/plastove-ploty 

VÝBĚR PROFILU PRO SVISLOU VÝPLŇ 

Zde si zvolíte požadovaný plotový profil (plaňku), vyplníte vyměřené údaje a sladíte barvu například 

s fasádou domu.   

Pro svislou výplň plotu je vhodný plotový profil 70x22mm, který působí jemnějším dojmem; nebo 

plotový profil 100x30 mm, který vytváří masivní vzhled plotu. 

   
   

Zadejte Vámi vyměřenou výšku plotu v cm a počet kusů.. Pozor na limitní omezení! Maximální 

hodnota je 300 cm. Berte v potaz, že délku profilu upravujeme ze 6m profilů.  

   

https://www.labona.sk/plastove-ploty


 Labona        

    

      
        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

TIP! Základní provedení je v bílé barvě, ale máte možnost výběr s dekorů Classic nebo Prestige a 

sladit tak plastový plot s barvou fasády nebo barvou oken a dveří.   

 

VÝBĚR PODÉLNÍKU 

Jako podélník/nosník doporučujeme zvolit zakrývací profil 50x25 mm, u kterého schováte šrouby 

pod kryt profilu. V případě, že Vám nevadí viditelné šrouby, lze jako podélník zvolit plotový profil 

100x30 mm. 

Konfigurace těchto produktů probíhá stejně jako u plaňky (profilu pro svislou výplň). 

Jediným rozdílem je, že u profilů 100x30 mm nebo 50x25 mm, máte navíc na výběr výztuhu do 

profilu. Výztuha zajišťuje vyšší tuhost profilu. 

 

TIP! Výběr podélníku není povinný. Plotové profily lze montovat také na již existující konstrukci. 

 



 Labona        

    

      
        

VÝBĚR PŘÍSLUŠENSTVÍ 

V nabídce příslušenství najdete také upevňovací konzoly, krytky a lepidla pro uchycení krytek. 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

   

 

  

 

 

 



 Labona        

    

      
        

Máte vyplněno?   

   

Pak stačí jen přidat plastový plot do košíku, vyplnit osobní údaje a odeslat objednávku.   

   

   

     

Pokud budete potřebovat pomoc s Vaší objednávkou, nebo budete mít jakékoli dotazy, tak nás 
neváhejte kontaktovat na info@labona.sk  nebo na tel. +421 233 329 126   

   

www.labona.sk    

   

   

   

   

   

http://www.labona.sk/
http://www.labona.cz/
http://www.labona.cz/

